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ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29130915 - Fone: 2721246701

MUNICÍPIO DE VIANA

AVENIDA FLORENTINO AVIDOS, 1, VIANA SEDE - VIANA - ES

2024

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ANO:
PROCESSO: Processo Seletivo Simplificado - profissionais do Magistério

DEFICIÊNCIA: SIM

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I EDUCAÇÃO INFANTIL (PEB I) EDUCAÇÃO INFANTILCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

SOLANGE RIBEIRO 211 1526/11/1975 6

LEDA MARA MACIEL 19.12 1527/04/1967 4.1

ALWAÉRIKA CARLESSO LUCAS DE ALMEIDA 18.53 1519/02/1976 3.5

ELAINE CRISTINA DA SILVA 18.44 1509/11/1976 3.4

LUCIANA DE CARVALHO MAZZO 18.35 1507/05/1985 3.3

SIDENI GOMES BATISTA 18.16 1526/11/1968 3.1

ANGELA MARIA DOS SANTOS 17.27 1506/07/1962 2.2

MIRIAN DE SOUZA ALBINO DA RESSURREIÇÃO 16.78 1506/01/1986 1.7

RAQUEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA VALADARES 16.49 1523/07/1977 1.4

ELANIA REIS SIQUEIRA CAPELI VAZ 15.310 1522/02/1974 0.3

REGINA CORRÊA BENUTE PRATES 1511 1521/08/1971 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

NICOLY FARIA DAS NEVES 1512 1521/12/1971 -

ANDRESSA KOBE 1513 1501/08/1975 -

LOREDANA DE BRITO MARTINS 1514 1503/10/1982 -

LEILA PATRICIA JUSTINO DE ALMEIDA 12.415 1028/11/1975 2.4

TAIS MARIA DOS SANTOS MATHIAS 11.516 1024/09/1984 1.5

MALVINA VILETE LOPES 1017 1025/03/1975 -

JULIANA BATISTA REIS SABAINI 618 010/02/1977 6

SARA DOS SANTOS GONÇALVES 5.519 528/06/1973 0.5

MARIA DAS GRACAS DA SILVA 020 025/08/1961 -

MARCELA LUBKI DIAS GOMES 021 005/04/1987 -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (PEB II) (1º AO 5° ANOS) EDUCAÇÃO URBANA E CAMPOCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ANDREIA DA PENHA DE MOURA 211 1518/04/1977 6

ANA CLAUDIA DUARTE  DE ASSIS 212 1524/08/1977 6

ADRIANA FREIRE NASCIMENTO DE ARAÚJO 213 1529/12/1977 6

GEILSON JESUS DOS SANTOS 20.94 1510/03/1991 5.9

ANGELA MARIA DOS SANTOS 20.85 1506/07/1962 5.8

SEBASTIANA BRAZ DE ARAÚJO 20.86 1521/01/1974 5.8

SIDENI GOMES BATISTA 20.37 1526/11/1968 5.3

ALZENI APARECIDA PIEDADE 20.38 1507/06/1971 5.3

LUCIANA DE CARVALHO MAZZO 19.99 1507/05/1985 4.9

LUCILEIA FERREIRA PUREZA ROCHA 19.510 1503/04/1974 4.5



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ALWAÉRIKA CARLESSO LUCAS DE ALMEIDA 18.511 1519/02/1976 3.5

ALESSANDRA RIBEIRO FARIAS 1812 1505/05/1974 3

LUCYNETE REIS DOS SANTOS 16.613 1325/05/1975 3.6

ELANIA REIS SIQUEIRA CAPELI VAZ 16.114 1522/02/1974 1.1

CAROLINA KELLY MADUREIRA MENEGHEL 15.215 1506/02/1992 0.2

ANDRESSA KOBE 1516 1501/08/1975 -

SOLIMAR STUH 1517 1510/09/1993 -

FABIO DE JESUS BERMUDES 1318 1015/04/1976 3

CELSON DA SILVA SANTOS 12.819 1015/06/1977 2.8

ROSENI COITINHO DE SOUZA 11.520 1018/12/1972 1.5

KAMILA FERNANDES PIMENTEL 10.921 1024/10/1983 0.9

SUELEN SIMONATO DE SOUZA 10.522 1031/10/1985 0.5

REGINA ANA DA SILVA DE ASSIS 1023 1001/10/1985 -

QUELZIA FELIX DA SILVA 1024 1018/10/1986 -

SIMONE SCHMIDEL DA SILVA 7.225 522/02/1984 2.2

JORLENE DA SILVA CARVALHO 1.826 011/05/1973 1.8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (PEB II) (1º AO 5° ANOS) CONHECIMENTO COMPLEMENTAR (COC)CARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

HERTA ROSA MACHADO SALLES 211 1509/02/1974 6

CLENILDA MARIA GUEDES NICOLI 17.12 1521/11/1979 2.1

ADRIANA FREIRE NASCIMENTO DE ARAÚJO 153 1529/12/1977 -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA IV (PEB IV) EDUCAÇÃO ESPECIALCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MICHELE REG de Fátima Santos Cardozo 211 1517/05/1980 6

SOLIMAR STUH 212 1510/09/1993 6

REGINA CORRÊA BENUTE PRATES 18.93 1521/08/1971 3.9

SEBASTIANA BRAZ DE ARAÚJO 18.64 1521/01/1974 3.6

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 17.75 1503/09/1982 2.7

LUCILEIA FERREIRA PUREZA ROCHA 17.16 1503/04/1974 2.1

MIRIAN DE SOUZA ALBINO DA RESSURREIÇÃO 16.67 1506/01/1986 1.6

ALZENI APARECIDA PIEDADE 16.18 1507/06/1971 1.1

JANES WANDERLEIA OLIVEIRA SILVA 169 1021/04/1966 6

MALVINA VILETE LOPES 1610 1025/03/1975 6

NICOLY FARIA DAS NEVES 1511 1521/12/1971 -

FABIANA FERREIRA DA ROCHA DE SOUZA 1512 1513/09/1980 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

VALMIRA GUEDES DE CARVALHO FERREIRA 1513 1523/09/1985 -

GEILSON JESUS DOS SANTOS 1514 1510/03/1991 -

MICKAELI ROCHA SAMPAIO 1515 1502/07/2003 -

QUELZIA FELIX DA SILVA 14.916 1018/10/1986 4.9

WAINE PEGORETTI LAGE 14.317 1004/05/1980 4.3

MARLETE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 13.618 1004/10/1958 3.6

TAIS MARIA DOS SANTOS MATHIAS 10.819 1024/09/1984 0.8

GILLIANA DE ALMEIDA 10.720 1005/09/1981 0.7

ALESSANDRO MAURO MALAVASI BARBOSA 10.321 1028/01/1974 0.3

ROSENI COITINHO DE SOUZA 1022 1018/12/1972 -

CELSON DA SILVA SANTOS 1023 1015/06/1977 -

ROSANGELA ARAUJO 1024 1030/01/1982 -

SUELEN SIMONATO DE SOUZA 1025 1031/10/1985 -

ALBERTO CARLOS SOUZA SAMPAIO 526 506/02/1968 -

FABIANA DA SILVA CARVALHO MEDEIROS 527 509/07/1980 -

MARIA DAS GRACAS DA SILVA 1.828 025/08/1961 1.8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA IV EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEB IV) DEFICIÊNCIA VISUALCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LUCYNETE REIS DOS SANTOS 13.81 1325/05/1975 0.8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA IV - EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEB IV) DEFICIÊNCIA AUDITIVACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ALBERTO OLIVEIRA LEITE 161 1025/03/1977 6

FABIANA FERREIRA DA ROCHA DE SOUZA 162 1013/09/1980 6

MICKAELI ROCHA SAMPAIO 153 1502/07/2003 -

WAINE PEGORETTI LAGE 14.34 1004/05/1980 4.3

RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS 25 022/04/1995 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) LÍNGUA PORTUGUESACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

NEIDEMAR FERNANDES DIAS 19.81 1515/09/1977 4.8

VALMIRA GUEDES DE CARVALHO FERREIRA 16.42 1523/09/1985 1.4

WILIAN MOURA DA SILVA 163 1019/03/1986 6

MARTA DE JESUS DOS SANTOS 10.94 1012/05/1972 0.9

KAMILA FERNANDES PIMENTEL 10.95 1024/10/1983 0.9

ROGERS BASTOS RIBEIRO 6.96 514/02/1983 1.9

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA DA SILVA 0.37 019/04/2000 0.3

PAULA /SCHNEIDER BRAVIM 08 004/09/1967 -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) LÍNGUA INGLESACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) MATEMÁTICACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ABILL FRANKLIN LYRA DO NASCIMENTO 211 1513/04/1974 6

ERIVELTON ROCHA DE SOUZA 202 1518/11/1975 5

VALQUILIS JOSE CARLINI 18.23 1508/12/1972 3.2

ROSANGELA ARAUJO 164 1030/01/1982 6

FABIO CRIBARI SOARES 155 1523/09/1980 -

ADILSON CORCINO DA CUNHA 156 1001/11/1969 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) HISTÓRIACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ANTONIO DENADAI NETO 191 1321/09/1988 6

THAYS DOS REIS CARVALHO 15.22 1327/03/1990 2.2

RICARDO PEREIRA GARCIA 153 1501/11/1980 -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) GEOGRAFIACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MICHELE REG de Fátima Santos Cardozo 12.11 1017/05/1980 2.1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) CIÊNCIASCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 19.81 1503/09/1982 4.8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) ARTECARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

GILLIANA DE ALMEIDA 31 005/09/1981 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) EDUCAÇÃO FÍSICACARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JULLIANY FARIA 36.81 3501/05/1992 1.8

ANDERSON GAZOLLI SILVA 212 1512/02/1978 6

RICHARD ZUQUI 213 1523/03/1979 6

JOAO GABRIEL COSTA COLLI 214 1508/02/1985 6

FABIANA DA SILVA CARVALHO MEDEIROS 175 1509/07/1980 2

ALBERTO CARLOS SOUZA SAMPAIO 156 1506/02/1968 -

JOCERLEY PASSOS CARDOSO 11.77 1019/02/1992 1.7

JOAO VITOR SAMPAIO SOBRINHO 11.28 1010/10/1986 1.2

AMANDA CAMPOS MENEGUCI 109 1007/04/1995 -

JULIEWERSON PIRES DE AGUIAR 010 005/03/1985 -

KATLEN DO NASCIMENTO CAVALCANTE 011 008/02/1998 -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) PROJETO GINÁSTICA RÍTMICACARGO:



TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) EDUCAÇÃO MUSICAL BANDAS MARCIAISCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (PEB III) ENSINO RELIGIOSOCARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ALESSANDRA RIBEIRO FARIAS 20.41 1505/05/1974 5.4

REGINA ANA DA SILVA DE ASSIS 12.42 1001/10/1985 2.4

PEDAGOGO (EDUCAÇÃO INFANTIL)CARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

WILCILENE RIBEIRO LEITE BARBOSA 20.21 1507/04/1968 5.2

VANDERLEY DOS SANTOS MACIEL 18.72 1505/05/1982 3.7

NEIDEMAR FERNANDES DIAS 163 1515/09/1977 1

JULIANA BATISTA REIS SABAINI 04 010/02/1977 -

PEDAGOGO (ENSINO FUNDAMENTAL)CARGO:

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

WILCILENE RIBEIRO LEITE BARBOSA 20.21 1507/04/1968 5.2

ANA CLAUDIA DUARTE  DE ASSIS 192 1524/08/1977 4

VANDERLEY DOS SANTOS MACIEL 17.43 1505/05/1982 2.4

RAQUEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA VALADARES 17.14 1523/07/1977 2.1

ANDREIA DA PENHA DE MOURA 155 1518/04/1977 -

WILIAN MOURA DA SILVA 106 1019/03/1986 -


